
 

 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» в новой редакции 

 
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  

р е ш а е т: 

 

1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район»  в новой редакции. 

 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от  24 декабря 2015 года № 348/15 «Об утверждении 

структуры Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» в новой 

редакции. 

 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сарапульского района 

в сети Интернет и в газете «Красное Прикамье». 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с 19 сентября  2016 года.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

26 августа  2016 г. 

№  384/2 

 

 

 



 

 
Приложение 

К решению Совета депутатов 

МО «Сарапульский район» 

от 26 августа 2016 г. №  384/2 

 

 

СТРУКТУРА 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 

Президиум Совета депутатов 

Совет депутатов 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

Комиссия по 

агропромышленному 

комплексу, защите 

окружающей среды и 

земельным вопросам 

Депутатские 

фракции 

Временные 

депутатские 

комиссии 

Депутатские 

объединения 

Председатель районного совета 

депутатов 

Контрольный комитет 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

Комиссия по бюджету, 

экономической 

политике и 

муниципальной 

собственности 

Комиссия по  

социальным вопросам, 

образованию, культуре, 

охране здоровья и 

молодежной политике  

Комиссия по жилищно-

коммунальному 

хозяйству, строительству, 

промышленности, 

транспорту и связи  

Комиссия по 

законности, 

общественной 

безопасности и 

обращениям граждан 

Постоянные комиссии 


